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
Wszystkie instalacje wymienione, wykonane z ma-
teriałów wysokiej klasy. C.O w budynku, ciepła woda 
z energooszczędnego pieca gazowego. Mieszkanie 
rozkładowe, słoneczne, ciche dla osób szukających 

wygody, ceniących zieleń i spokój. Cena to 148.000,- Serdecznie polecam i 
zapraszam na prezentację Marta Haftarczuk 533 797 878.

9. ATRAKCYJNE CENTRUM!
MAR-MS-12608. Mieszkanie trzy pokojowe rozkłado-
we w centrum miasta o pow. 105,8 m2. Mieszkanie do 
kapitalnego remontu. Serdecznie polecam i zapraszam 
na prezentacje Marcin Środecki 883 797 878

10. OKAZJA CIEPLICE 
ŚL. - 155.000!!!
MAR-MS-12593. Mieszka-
nie o pow. 70m2, I piętro dwupiętrowej kamienicy. 
Wg ksiąg wieczystych na pow. mieszkania składają 
się dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Mieszkanie po 
remoncie i modernizacji uzyskano 3 pokoje wraz z 
aneksami kuchennymi i trzy łazienki. Modernizacja 

mieszkania pozwoliła wygospodarować jedno niezależne mieszkanie, które 
można wynająć generować dochód z wynajmu na poziomie 600zł za m-c. 
Marcin Środecki 883 797 878
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2- pok. Klonowica - pow.44,6m2 
środkowe b. ciepłe na IV pię-
trze w kamienicy. Zadbane do 
zamieszkania, czynsz 120zł. 
Ekonomiczne ogrzewanie elek-
tryczne. Cena 137tys.zł. Nieru-
chomości Rychlewski. Lic.9549. 
- 602 732 135

2 pokoje Zabobrze, parter - pow. 
47 mkw, Karłowicza, rozkła-
dowe, blok IV piętrowy ocie-
plony, kuchnia oddzielna, okna 
PCV, balkon, ogrzewanie miej-
skie, od zaraz. - 602 501 955

2-pokojowe mieszkanko 
37,4m2 - 100 tys, parter Zabo-
brze Różyckiego - 502 670 
845

2-pokojowe Zabobrze 
103tyś zł - Mieszkanie na par-
terze na Zabobrzu I w spokojnej 
a zarazem wygodnej lokalizacji, 
drewniane podłogi, nowe okna, 
wykafelkowana łazienka. Nie-
ruchomości Otti lic.13225 - 603 
491 335
2 - p o k o j o w e -
Szymanowskiego - miesz-
kanie po remoncie o pow. 
33,2m2, środkowe , słoneczne 
i b.ciepłe na IV (ostatnim) pię-
trze w bloku. Czynsz 180zł. 
Cena 110tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości.Lic.9549. - 602 
732 135
3-pokojowe - Świętojańska - 
pow.80m2 w bloku na II piętrze. 
Ładnie utrzymane po remoncie. 
Parkiety, ogrzewanie gazowe. 
Czynsz 170zł. Cena 220tys.
zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic.9549. - 602 732 135

4 poko je  -  Zabobrze  I I I 

86m2, wyremontowane 229 

tys."NK" lic.6327 - 602749567; 

756436051

4-pok.w bloku w Dziwiszowie 
- pow.83,6m2 , I piętro , dwupozio-
mowe, dwa balkony , garaż blaszak. 
Ogrzewanie centralne z lokalnej 
kotłowni. Cena 195tys.zł. Ciekawa 
lokalizacja. Rychlewski Nierucho-
mości.Lic.9549. - 602 732 135

Dokończenie ogłoszeń 
o nieruchomościach na stronie 14

1. TYLKO   99 TYŚ.  Dwupokojowe mieszkanie do remontu przy 
ul.Wyczółkowskiego. Usytuowane na pierwszym piętrze w kilkuro-
dzinnej kamienicy, o powierzchni 40 m kw. i obejmuje: przedpokój, 
łazienkę, kuchnię i dwa pokoje. W pokojach okna nowe PCV, w 
kuchni drewniane. Ogrzewanie dwoma piecami kaflowymi. Do 
mieszkania przynależy piwnica 12 m2. Doskonała lokalizacja dla 

ludzi ceniących spokój w otoczeniu zieleni. Polecam tel.726290939
2. Mieszkanie przy ulSwiętojańskiej o powierzchni 80,2m2 na drugim 
pietrze składa się z salonu , sypialni , pokoju , kuchni , łazienki  , 
p.pokoju  oraz piwnicy. Mieszkanie po remoncie , ładnie utrzymane. 
Ogrzewanie piecem dwufunkcujnym . Nowe okna z PCV. ładny 
parkiet i płytki ceramiczne, tapety strukturalne i gładzie , w łazience 
glazura a w kuchni i p.pokoju panele ścienne laminowane. W 
cenie mieszkania murowany garaż w zabudowie szeregowej na pobliskiej posesji ok. 
150m. Budynek to trzypiętrowy blok w dobrym stanie technicznym ( grube mury nie 
wymagają ocieplenia), nowa dachówka , przemurowane kominy.  Polecam Remigiusz 
Rychlewski tel.501 73 66 44.

3. TYLKO  92  TYŚ.  Mieszkanie z ogródkiem w Podgórzynie.
Wymagające remontu ale do zamieszkania, okna pcv, 2 pokoje, 
ogrzewane co gazowe nowe. Minimalne koszty utrzymania. Lo-
kalizacja blisko przystanku ( 4 minuty do Cieplic) , sklepu , urzedu 
czy kościoła. 501736644
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
lic.8236 - 692 094 962
Cieplice willowe 4 pokojowe 
mieszkanie pilnie sprzedam. 
Duża piwnica i garaż Duży 
słoneczny ogród. Atrakcyjna 
okolica. Tel. 784 701 878
Do sprzedania kawalerka ume-
blowana. Na wysoki standard 
tel. 884 607 950
Dom na Małej Poczcie za 
219000 o pow. 124m2, działka 
420m2, 2 garaże. Blisko cen-
trum, jednocześnie na ubo-
czu, cicho, spokojnie. Dom 
był remontowany 10 lat temu. 
Okazja 219000 zł do negocjacji. 
lic.16361 - 600 227 515
Drzymały i Świętojańska 2 
pok. - wysoki parter, I piętro, 
2pokoje 47m2 i 50m2. Do kap. 
remontu i po kap. remoncie, cie-
kawy rozkład, zadbane klatki, 
nowe dachy na kamienicach. 
Warte zobaczenia. Ceny do 
negocjacji. N. Fankulewscy 
lic.8236 - 692 094 962
Duże 2-pokojowe na Zabobrzu 
3 - 52 m.kw., 4. piętro, balkon, 
ustawne, słoneczne, dobry 
punkt blisko Biedronki, przy-
stanku i ogródków działkowych, 
139.000,- zł, właściciel. - 502 
377 461

Duże mieszkania w kamienicy 
- 3-lub 4-pokojowe w okolicach 
centrum od parteru do 3 piętra 
w cenach od 208tyś zł . Wszyst-
kie ceny do negocjacji. Warto 
zapoznać się z ofertą i zapro-
ponować swoją cenę. N.Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Dwa pokoje w dobrym miejscu 
- 47 m2. I piętro, balkon, ogró-
dek, piwnica i strych. Ogrze-
wanie gazowe. Okna PCV. 
Czynsz: 160 zł. Cena 174 000 
zł. Kamil Żur - lic.4917 - 604 
906 257
Dwupokojowe, 56m2, 
ok centrum - Do sprzedania 
mieszkanie przy ulicy Cheł-
mońskiego. Mieszkanie po 
kapitalnym remoncie w cichej 
spokojnej okolicy położone 
przy parku (5 min piechota do 
centrum). Zapraszam do oglą-
dania. - 514 718 745
Dwupoziomowe - ul. Kade-
tów - 3- pokojowe na III pię-
trze o pow. po podłodze ok 
95m2. Mieszkanie b.ciepłe , 
zadbane do wprowadzenie. 
Czynsz 630zł. z ogrzewaniem 
, ciepłą wodą i f. remontowym. 
Cena 220tys. Nier.Rychlewski.
Lic.9549. - 602 732 135
Jedno i dwupokojowe - Do 
sprzedania w atrakcyjnej cenie. 
Kup taniej i wyremontuj wg 
własnego gustu. Zapraszam na 
prezentacje Roksanes Ż 7867 
Abn Stępień - 508 240 831
Karpacz 126tyś zł do nego-
cjacji - mieszkanie z nieza-
leżnym wejściem ok. 41m2 z 
możliwością zrobienia tarasu 
z wyjściem do ogródka. Nieru-
chomości Otti lic.13225 - 603 
491 335
Karpacz, 3-pokojowe, 62,9 
m2 - Eleganckie mieszkanie 
z balkonem na I piętrze w 
budynku IV-p., blisko centrum. 
Ładna osobna kuchnia. Ogrze-
wanie z sieci, ciepła woda z jun-
kersa. Okna nowe drewniane. 
Nieruchomości Szymkiewicz 
lic.2400 - 669-620-071
Kawalerka - Zabobrze II, 
27m2 (pokój, osobna kuchnia 
z oknem, WC), 2 piętro w bloku 
4-piętrowym, słoneczne. Nie 
wymaga nakładów finanso-
wych. Niski czynsz, spokojna 
okolica. Pośrednikom dziękuję. 
- 791 292 898
Kawalerka 32m pokój, pp. 
zdbudowany szafa. Kuchnia 
oraz łazienka. Ogrzewanie 
gazowe, gładź z siatką na ścia-
nach. Pokój panele klasy C5 5 
cena 95tys. tel.604620100
Kawalerka 85tyś zł - miesz-
kanie w nowszym budow-
nictwie w bardzo zacisznej i 
dobrej lokalizacji, pokój z anek-
sem kuchennym, dość duża 
łazienka i przedpokój z miej-
scem na szafę. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
Kawalerka mieszkanie 
okazja - Mam do sprzedania 
ładną kawalerkę po remoncie 
na Zabobrzu ul. Bacewicz. 6 
piętro środkowe mieszkanie 
bardzo ciepłe, z dużym balko-
nem. Kuchnia i łazienka w pełni 
wyposażona. Mały czynsz. 
Okazja - 600 801 247
Kawalerka na Placu 
Ratuszowym - 31mkw na 
Pl. Ratuszowym z widokiem 
na Tramwaj, Ip, do remontu, 
czynsz z ogrz. miejskim i f. rem. 
250pln, podłogi parkiet i pcv, 
cena 80tys; proszę dzwonić od 
02.07. - 509 156 610

Kawalerka na Zabobrzu, 
24 m2 - Ciepła i słoneczna po 
częściowym remoncie. Nowe 
okna i panele na podłogach. Na 
ścianach gładzie. Ogrzewanie 
z sieci. Blok ocieplony IV-p., 
klatka schodowa zadbana. 
Nieruchomości Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka po remoncie 
- mieszkanie o pow. 20m2 
na wygodnym 1 piętrze przy 
ul. Kiepury w okolicy pętli. Po 
kapitalnym remoncie. Czynsz 
z c.o. i ciepłą wodą wynosi 150 
zł, cena 85000 zł, lic.16361 
npremium - 600 227 515
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
sowa. - 695 605 043
Kawalerka lub dwupoko-
jowe - mieszkania w b. dobrym 
stanie, na ul. Krótkiej, ume-
blowane, pralka, internet, 
brak pokojów przechodnich i 
aneksów-wszystko osobno. 
Możliwość korzystania z ogól-
nodostępnego tarasu. Tel.: 
603 139 998
Mieszkanie 2 pokojowe – 
słoneczne w ścisłym centrum 
ul. Druciana. Ogrzewanie 
miejskie. Blok ocieplony. 3 
piętro. Pokoje 16 i 8 m osobna 
kuchnia. 880+liczniki dla pary 
lub 3 studentów 509305575
Mieszkanie do wynajęcia 
dla spokojnej pary , nie dla 
usług tow. 2 pokojowe ume-
blowane. 850 zl w tym jest 
wliczony czynsz plus liczniki i 
kaucja . - 667 657 025
Uwaga Zabobrze 300/mies - 
2pok. kuch. łaź. przed. 300 zł 
miesięcznie + rachunki. Bez 
kaucji. Atrakcyjna lokalizacja, 
umowa na rok płatna z góry. 
Mieszkanie bez mebli. Od 
zaraz - 502 464 959
Wynajmę 2 pokojowe z WC 
i kuchnią oraz kawalerkę tel. 
723 063 449, 75 61 231 93

Wynajmę kawalerkę 
ul. P. Skargi - nowy 

dom - II piętro, pokój, 
kuchnia, łazienka, 

36m2, meble, 
ogrzewanie gazowe, 
700 zł/mies.+ media 

tel. 727 660 667

Wynajmę kawalerkę w Jele-
niej Górze, umeblowana z 
wyposażeniem tel. 884 607 
950

og£oszenia 

Podgórzyn sprzedam 
uzbrojoną w wodę, kan. 
prąd, gaz ładną, słoneczną 
działkę 11,44 ar. Widok na 
zalew i góry. Cena 75tys. tel. 
604620100
Sprzedam działkę budow-
laną okolice Jeleniej Góry. Tel. 
601 189 006

Sprzedam - 
Dziwiszów działki 

budowlane, 45 zł/m2 
Gold House tel. 693 

539 963

Sprzedam malowniczo 
położone działki budowlane 
w Dziwiszowie o powierzchni 
od 1250m2. Kontakt 516 082 
114

LOKALE
SPRZEDAM

Apartament w centrum - w 
spokojnej dzielnicy przy ul. 
Kochanowskiego i jednocze-
śnie blisko centrum Jeleniej 
Góry. Na 80 m2 powierzchni 
składają się 3 pokoje. Aparta-
ment po generalnym remon-
cie. Cena 265.000 PLN brutto 
- 697 397 297/75 752 29 80
Lokal handlowo- usługowy 
w ścisłym centrum Jeleniej 
Góry na rogu 1-go Maja/Klo-
nowica. Idealnie nadający się 
pod gabinet lekarski. - 697 397 
297/75 752 29 80
Myjnia bez pośredników 
Orlen - bez pośrednika lokal 
usługowo mieszkalny Parter 
- Salon Kosmetyki Samo-
chodowej. Piętro- 7 pokoi 
+- 9 m2. Łazienka z pryszni-
cem osobno toaleta. Aneks 
kuchenny. Teren PKN Orlen 
Cieplice obok Tesco - 696 
800 785
Pilnie sprzedam kawiarnię z 
ciastkarnią w Kowarach 280 
m2 lub inne propozycje - 600 
815 008
Sprzedam lokal handlowy 
26m2 w Mysłakowicach tel. 
885 924 199
Sprzedam lokal w centrum 
60 m2 - 180 tys. zł z witrynami 
i parkingiem tel. 607 055 801
Sprzedam na dobrych 
warunkach lokale handlowo-
usługowe w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry na rogu 1-go 
Maja/Klonowica. Ceny lokali 
zaczynają się od 2700zł za 
1m2. - 697 397 297/75 752 
29 80

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Bezpośrednio wynajmę 
lub sprzedam lokal usługowy, 
dostosowany na mieszkanie 
dla osoby niepełnosprawnej, 
pow. 40m2 na Zabobrzu III 
tel. 608 386 599
Cieplice lokale do wyna-
jęcia na cele usługowo han-
dlowe o pow. od 25 do 250 m 
kw. Telefon 501377514
Do wydzierżawienia lokal w 
Sandra SPA Karpacz, pow. 
35m2 w celach handlowych 
tel. 500 086 614

Wynajmę mieszkanie,2 
pokojowe, na parterze, po 
remoncie, w pełni wyposażone 
i umeblowane. W centrum JG, 
obok Urzędu Miasta oraz 
100m od UE, 800zł plus media 
Od 06-20.07.2012 pod tel 783 
294 143 - 693 842 093
Wynajmę mieszkanie,2 
pokojowe, na parterze, po 
remoncie, w pełni wyposa-
żone i umeblowane. W cen-
trum JG, obok Urzędu Miasta 
oraz 100m od UE, 800zł plus 
media Od 06-20.07.2012 pod 
tel 783 294 143 - Mieszkanie 
2 Pokoje centrum JG 800zł 
od zaraz
Wynajmę od zaraz kawa-
lerkę - zadbana, wyposażona, 
okna pcv, budynek ocieplony, 
dobra lokalizacja - Różyckiego 
700 + media + 700kaucja - 604 
750 162
Wynajmę umeblowaną 
kawalerkę 32 m przy ul. Gał-
czyńskiego - 662 41 53 11

DOMY
SPRZEDAM

Jeżów Sudecki 390 00 zł - 
stan deweloperski, 4pokoje, 
120m, p iec 2 funkcyjny 
,ogrzany styropianem, ogród, 
garaż - 517 338 056
Ładny dom - budowany 
w 2004 r, 135 m2, 5 pokoi, 
2 łazienki, garaż, taras na 
działce 1200 m2 w Łomnicy. 
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